[bookmark: _GoBack]№ 2.15-02/260521-5[image: ] от 26.05.2021

[bookmark: _Приказ_3]

О назначении рецензента выпускной квалификационной работы студента образовательной программы «Математические методы моделирования и компьютерные технологии» Математические методы моделирования и компьютерные технологии Московского института электроники и математики имени А. Н. Тихонова Национального исследовательского университета «Высшая школа экономики»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить рецензента выпускной квалификационной работы Москвина Антона Игоревича 2 курса образовательной программы магистратуры Математические методы моделирования и компьютерные технологии, направления подготовки 01.04.02 Прикладная математика и информатика,  Московского института электроники и математики имени А. Н. Тихонова НИУ ВШЭ, очной формы обучения согласно приложению.

И.о. директора,
научный руководитель МИЭМ НИУ ВШЭ               			Е.А. Крук

image1.jpeg
[=] g3, =]
i
[=]: